
UCHWAŁA NR LXXV/598/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sobótka w sprawie projektu 
„Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Sobótka na lata 2024 – 2027 z perspektywą do 

2030 roku” 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), w odniesieniu do art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VIII/70/11 Rady 
Miejskiej w Sobótce z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Sobótka (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 4163), 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Sobótka w sprawie 
projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Sobótka na lata 2024 – 2027 z perspektywą do 
2030 roku”. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii przez mieszkańców Gminy Sobótka w sprawie projektu 
„Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Sobótka na lata 2024 – 2027 z perspektywą do 
2030 roku”. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się na terenie Gminy Sobótka. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się od dnia 22 stycznia do dnia 21  lutego 2024 r. 

2. Konsultacje przeprowadza się w formie wyłożenia do publicznego wglądu na 30 dni projektu „Programu 
Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Sobótka na lata 2024 – 2027 z perspektywą do 2030 roku”, 
z możliwością składania uwag przez mieszkańców za pomocą formularza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02CA9FF7-9C0D-4240-AB8D-661BEBA2D456. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska, organ zapewnia możliwość 
udziału społeczeństwa, na zasadach i w trybie określonych w ustawie z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko w postępowaniu, którego przedmiotem jest sporządzenie programu 
ochrony środowiska. 

Zgodnie z Uchwałą Nr VIII/70/11 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Sobótka, stanowiącej o współpracy organów 
Gminy z jej mieszkańcami, konsultacje społeczne przeprowadza się w ważnych dla gminy i jej mieszkańców 
sprawach. 

„Program Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Sobótka na lata 2024 – 2027 z perspektywą do 
2030 roku” jest sprawą ważną dla gminy i jej mieszkańców. 

Wobec powyższego uznaje się przyjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02CA9FF7-9C0D-4240-AB8D-661BEBA2D456. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/598/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


